
10/03/2024 CATALUÑA

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC SILVIO DU VAL D'ANZIN USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

NIKITA DU VAL D'ANZIN3 1

EXC RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA2 2

EXC FOX DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

1 3

EXC UNKAS DE SAGASTA MONDO DI CASA PALOMBA JANIRA DE SAGASTA4 4

NR YOGI VOM RITTERBERG BENNO VOM MAHLSTEIN TEQUILA VOM RITTERBERG5

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC YOANA DE SAGASTA GRACCO DE ARITXATXU MUSA DE SAGASTA12 1

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT9 2

EXC IRIS II DE HEPORT-CAN NERO VON GHATTAS DUBLIN DE GUAD EL JOB7 3

EXC XARI DE QUERIEN-CAN QAS DE QUERIEN-CAN INDIA Z LOMECKÉHO POELSÍ11 4

MB INDIA VOM ZUGVOGEL FESAK BARNERO YUMA DE VILLAVEREDA6 1

NR MIA DE TIERRA AUSTRAL NERO VON GHATTAS HAISHA DE TIERRA AUSTRAL8

NR RONDA DO MONTICANS HERKO VOM SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE10

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR KROSS DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE22

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ECLIPSE VOM TEAM NIBUE MARCELLO V. LEGENDS TEAM MARLY V. AURELISBRANDT23 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DELPHI AYKMAR VERTEX AUS DER 
KÖNIGSHÖHLE

PIXIE AYKMAR24 1

NR MIA DE SIMAGÜE PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

LEGE DE SIMAGÜE25

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB TOTEM DES CIEUX DORES FANTOM TIGBACK HOF LENA SIDEREUS CANIS26 1

MB VOLVO DE BARNI-CAN YERIK VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

NORA DE BARNI-CAN27 2
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO LARGO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GUS DES CLOT DE S'ULLASTRE ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

WANDA DE VERANO AZUL28 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CERSEI DE LA NACIÓ CATALANA RIO DU VAL D'ANZIN NATALIE DE LA NACIÓ 
CATALANA

29 1

MB SIMBA DE HERR KAN FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA33 2

MB PALIA VOM FICHTENSCHLAG QUENTIN VOM 
FICHTENSCHLAG

VINJA VOM FICHTENSCHLAG32 3

MB ZONDA FRAMATO ROLAU QUARZ DI FOSSOMBRONE ILME FRAMATO ROLAU34 4

MB ELMA DEL VALLECITO FERO DE SAGUCAN IRA VON DER SCHIFFSLACHE30 5

NR GEMA DE SIMAGÜE PETER CAMPO DE GIBRALTAR TATA DE SIMAGÜE31

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE35 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAVERICK VOM ILIANA FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA36 1

MP WOLF DE BARNI-CAN YERIK VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

LEAH DE BARNI-CAN37 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP A´SURI DE OLPECAN EROS DE TIERRAS CHARRAS LIMA DE OLPECAN38 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR REINA RAMVIC AXEL DE RAMVIC QUIKA DE CAVICLUM39

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ASAP DE PUÑONROSTRO RONALDO DU VAL D'ANZIN FINA DE VILLALAZAN40 1

MP RIO VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS41 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP CORA DE EZKABA USHER VOM DER 
BRUNNENSTRASSE

EFRA VOM HUHNEGRAB42 1

MP ROXY VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS43 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR WANTO DEL CAMI RAL LEONARDO VOM 
TREUENBRIETZENER LAND

RATA DEL CAMI RAL44

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR VANI DEL CAMI RAL DEDO VON MEDIA RANDA DEL CAMI RAL45

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ELION DE BIG-FAI KANTO DE LA APARECIDA UNA DE LLAGARON DE XUSTA13 1

MB VARANE VOM TEAM GEIXENHOF USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

QUICKY VOM TEAM GEIXENHOF16 2

MB MOON DE TRULL KENNEL FLICK DE CHIAMIR CERSEI II DE LA NACIÓ 
CATALANA

15 3

MB MONGO VIKAR OLEX VIKAR DORY ALTA ESCULA14 4

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Michel Zaglio)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAMBO RAMVIC ODIM DE SAGASTA IRIS II DE SAGASTA17 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA19 1

MB J.LLUNA DE TRULL KENNEL WOLF DE LA NACIÓ 
CATALANA

BROOKE TRULL KENNEL18 2

MB XENIA VON DER DONAUVORSTADT MAX VOM WALDHÄUSER 
SCHLOß

MALU VOM LEIPHEIMER MOOR20 3

MB YUMA VON DER TEUFELSKEHLE AIK VON DER OFDENER 
SCHLUCHT

EMBA VON PEROH21 4

LEBENSZEIT MACHOS (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO LITTLE GIPSY VOM KLEINEN ZAUBERB ASAP VOM ALDAMAR GIPSY VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

46

APTO NEYMAR DE LA NACIÓ CATALANA WILLY VOM KUCKUCKSLAND UMA DE LA NACIÓ CATALANA47

LEBENSZEIT HEMBRAS (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO IANKA DE LA NACIÓ CATALANA GARY VOM HÜHNEGRAB RAIKA DE LAND-KAN48

APTO KENDAL DE BAHIA DE CROMYS TELL VON GHATTAS RONDA DE BI LAGUN49
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KÖRUNG MACHOS (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO A.OPIE . DINN DE TAGAMANENT FUNKY DE YOSHUA'S DREAM50

KÖRUNG HEMBRAS (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO INDIA VOM ZUGVOGEL FESAK BARNERO YUMA DE VILLAVEREDA51

APTO PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT52

RESISTENCIA(AD) (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO GUS DES CLOT DE S'ULLASTRE ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

WANDA DE VERANO AZUL53

TSI (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ELMA DEL VALLECITO FERO DE SAGUCAN IRA VON DER SCHIFFSLACHE54

APTO FABI DE HECVIC ENOSCH DE MUTRAYIL EME DE HECVIC55

APTO GUS DES CLOT DE S'ULLASTRE ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

WANDA DE VERANO AZUL56

APTO SIMBA DE HERR KAN FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA57

APTO YANQUE DE ARTUR DE CAMELOT NORRIS VON DER ZENTEICHE FABI DE HECVIC58
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 2 2 2 0

YERIK VOM ST.-MICHAELS- BERG 2 2 2 0

FRODO DE LOS POCHICAN 2 2 1 1

MONDO DI CASA PALOMBA 3 2 1 1

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 1 1 1 0

FANTOM TIGBACK HOF 1 1 1 0

FLICK DE CHIAMIR 1 1 1 0

GINO DE BAHIA DE CROMYS 1 1 1 0

KANTO DE LA APARECIDA 1 1 1 0

MARCELLO V. LEGENDS TEAM 1 1 1 0

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

EROS DE TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

GRACCO DE ARITXATXU 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

MAX VOM WALDHÄUSER SCHLOß 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 1 1 0 1

QUENTIN VOM FICHTENSCHLAG 1 1 0 1

RIO DU VAL D'ANZIN 1 1 0 1

USHER VOM DER BRUNNENSTRASSE 1 1 0 1

VERTEX AUS DER KÖNIGSHÖHLE 1 1 0 1

WOLF DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

AIK VON DER OFDENER SCHLUCHT 1 0 0 0

FERO DE SAGUCAN 1 0 0 0

FESAK BARNERO 1 0 0 0

OLEX VIKAR 1 0 0 0

QAS DE QUERIEN-CAN 1 0 0 0

QUARZ DI FOSSOMBRONE 1 0 0 0
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